HOBAFfIJIbHfIHCKI CEJIbCKI HOBOEJIbHfIHCKMH CEJIbCKHH

CABET ~"3nYTATAY COBET ~"EnYTATOB
PAHISHHE PELLIEHHE
23MapTa 2018 r. No 2-1
r.n jiltHH A3 TJiaydi peeH r. n. HoBoenbHH, ~htjiobckhh pafioH,
%—D@Bﬂmb FpoaHeHCKaa o6jiacTh
06 HcnojiHeEHHH 6io/i>KeTa

ropo,zi,CKoro nocejnca HoBoejitHH
3a 2017 roj\

Ha 0CHOBaHHH nyHKTa 4 CTaTtn 124 Eio/],>KeTHoro KO/jeKca Pecny6jiHKH
Eejiapycb HoBoejibHHHCKHHcejiBCKHH Cobct /jenyTaTOB PEUJHJ1:

1.YcTaHOBHTB o0Tnex 06 HcnojiHeHHH 6i0A)KeTa ropoACKoro nocemca
HoBoejitH”~ (/jajiee - 6i0OA>KeT r.n. Hobocjibh”i) 3a 2017 ro# no floxo~aM b
cyMMe 63804,30 pySjra h no pacxo/jaM b cyMMe 63072,45 py6jw c
npeBbimeHneM aoxo”ob Haa pacxo/jaMH b cyMMe 731,85 pySjw cornacHO
npnjio)KeHHio.

2.HacToninee pemeHne BCTynaeT b cnny nocne ero ocdJmnnajitHoro

Ony6jinKOBaHH;i Ha HHTepHeT-canTe ~aTJiOBCKoro panoHHoro

roynn ..cziohum. Tun.- a4 t. 50 3 1681 2015 r
-



OmeT 06 McnojiHeHHM
GroxpKCTa r.n.HoBoejiBHH
3a 201 7 ro,r

HaHMenoBaHHe

llanoroBBie N oxo”bi

llajiorn na ~oxo”bi h npnSBIJiB
llo~oxo/iHBIM Hajior C
(H3HHeCKHX JIHH

Ho”oxo”™hbih Hanor c

(1)) H3HHeCKHX JIHH

Hooxo”hbih najior ¢
)H3HACCKHX JHH, HCHHCIICHHBIH
c aoxo”ob, nojiyneHHBIx ot
ocymecTBJieHHH
iipeAnpHHHMaTejiBCKOH
efITCIIBHOCTH

I laJIOFH Ha Q06cTBeHHOCTB
Hajior Ha h6”bh>hmoctb Ha
He3aBepuieHHoe ctpohtcjibctbo
Manor Ha hctbhlkhmoctb Ha
ne3aBepmeHHOEe ctpohtcjibectbo
3eMejiBHBIH Hanor

3eMejiBHBIH Hanor ¢
Ch)H3HaCCKHX JIHH

llanor Ha hczibh>khmoctb
llanor Ha hc/ibh>hmoctb
c|)H3HACCKHX JIHH

UpHJiOKeHnNe
k pemeHHK) HoBoejiBHjiHCKoro
cejiLCKoro CoBeTa “enyTaTOB

23.03.2018 No 2-1

YTBep>KAeHO
no 6K)E>KeTy
cejiBCOBeTa

AOXO/Ibl
62905,00
45905,00
45905,00
45587,00

318,00

15100,00
2500,00

2500,00

3200,00
3200,00

9400,00
9400,00

Y tohhcho B
COOTBd' CTBHH
C aKTaMH
3aKOHO.ua-
TenBCTBa

62237,00
45137,00
45137,00
44819,00

318,00

14820,00
1570,00

1570,00

3460,00
3460,00

9790,00
9790,00

(pySjren)
Mcrio/nieHO

no 6toa>KeTy
ce;iBCOBeTa

62893,63
45699,48
45699,48
45375,84

323,64

14849,43
1587,43

1587,43

3463,34
3463,34

9798,66
9798,66



HaHMeHOBaHHe

I lajiorM na TOBapu (paSoTBi,
ycjiyrn)

I lanoFH n c6opbi na OTAejiBHBie
BHADbI "eflTejlbHOCTH

C6op c 3arOTOBHTejieH
jUpyrae Haiiorn, cSopbi
(rioLLiJiHHbi) h Apyrne
naJioroBBie aoxoabi
rocyAapcTBeHHaji nomnHHa
rocyAapcTBeHHan nouuiHHa 3a
COBepiLieHHe KDpHAHHeCKM
3HaAMMBIX ZteHCTBHH C
Cj)H3H4eCKHX J1HH
HeHajioroBbie aoxoam
/1,0X0Abl OT HCNnOJIb30BaHHSI
HMymecTBa, Haxcwimeroca b
rocyAapcTBeHHOH
Q06CTBeHHOCTH

I IponeHTbi 3a N0Jib30BaHHe
Z3,ere>KHBIMH cpeACTBaMH
OKWKeTOB

llpoueHTbi, ynjianHBaeMbie
SaHKaMH 3a n0Jib30BaHne
ZieHOKHBIMH CpeACTBaMH
pecnySjiHKancKoro h MecTHbix
CPOHKeTCB

Noxgj2,h\ ot ocymecTBJIieHH5i
iipHHocnmeH aoxoaw
AefITCIIbHOCTM

,11,0x0Abi ot c™aHH b apeH”y
3eMejibHbix ynacTKOB
ApeHAHaa nuaTa 3a
110JIb30BaHHe 3eMeJlbHbIMH
ynacTKaMH

Be3B03Me3AHbie nocTyiuieHHA

YTBep>KAeHO YTOHHeHO B
no 6K>A>KeTy  COOTBeTCTBHH
ceubcoBeTa ¢ aKTaMH
3aKOHOAa-
TeubCTBa
700,00 960,00
700,00 960,00
700,00 960,00
1200,00* 1320,00
1200,00 1320,00
1200,00 1320,00
0,00 900,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 900,00
0,00 900,00
0,00 900,00
15692,00 0,00

McnojiHemo
no 6fOA>KeTy
cejibCOBera

960,69
960,69
960,69

1384,03

1384,03
1384,03

910,67
4,49

4,49

4,49

906,18

906,18

906,18

0,00



HaHMeHOBaHHe

Be3B03Me3aHt.ie nocTynjienHH
ot “pyrnx Sfohkctob
610/PKeTHOH CHCTeMBI
PecnySjiHKH EenapycB
/30TaUHH

Hroro

HaHMeHOBaHHe

OSiuerocyaapcTBeHHafl
fleHTeJIBHOCTDb
locyAapcTBeHHLie
oSinero Ha3HaneHHSI
OpraHbi MeciHoro ynpaBJieHHH
h caMoynpaBJieiiHJi

opraHbi

/lpyraa oSmerocy”apcTBeHHaa
AeHTeJIbHOCTb

MHbie
Boripocbi

oSmerocyAapcTBeHHDbie

Me>K6KWKeTHbie Tpancc|)epTbi

Tpanccj)epThi 6K),n>KeTaM apyrnx
ypoBHeH

Hioro

NPOHHUHT (+)

YTBep>K/ieHO
no 6i0™">KeTy
cejibcoBeTa

15692,00

15692,00
78597,00

PACXO/JBI

YTBep}K~eHO
rio 6K),a>KeTy
cejibcoBeTa

78597,00

78307,00

78307,00

290,00

290,00

0,00

0,00

78597,00

0,0

YTOHHeHO b
COOTBeTCTBHH
c aKTaMH
3aKOHO a-
TejibCTBa
0,00

0,00
63137,00

YTOHNeHO b
COOTBeTCTBHH
c aKTaMH
3aKOHON, aTejib
CTBa

63137,00

60697,00

60697,00

240,00

240,00

2200,00

2200,00

63137,00

0,0

HcnojiHeHO
no 6K),a>KeTy
cejibcoBeTa

0,00

0,00
63804,30

HcnojiHeHO
no Siozi/KeTy
cejibcoBeTa

63072,45

60641,33

60641,33

231,12

231,12

2200,00

2200,00

63072,45

731,85



HCTO4HHKH OHHAHCHPOBAH™

YIOHHeHO B8
YxBep>KAeHo  COOXBeXCXBHH  HcnojiHeHo
HaHMeHOBaHHe no 6fOA>Kexy ¢ aKxaMH no 6i0A>Kexy
cejibcoBexa 3aKOHOAaxelib cejit-coBexa
cxBa
BnyxpeHHee (jJDHHaHcnpoBaHne 0,00 0,00 -731,85
M3MeneHHe ocxaiKOB cpe”CTB
0,00 0,00 -731,85
6fOA>KeTa
OcraTKM Ha Hana.no OTHeTHoro
1647,24 1647,24 1647,24
nepnoAa
OcTaTKH Ha KOHeu oTHeiHoro
1647,24 1647,24 2379,09

nepnoAa



